Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Гимназия п.Нижний Куранах» МО «Алданский район»

П Р И К А З

20.02.2014г.                                                                                     № 01-10/133

О приеме в первый класс

На основании «Положения о порядке приема в Учреждение и отчисления обучающихся из Учреждения» от 17.02.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить Положение, данный приказ, образец заявления на сайте гимназии 20.02.2014г.

2. Объявить прием заявлений родителей в 1 класс с 01.03.2014г., согласно Положению, по 31.07.2014г. на 2014-2015 учебный год.

3. Запланировать прием в 1-ые классы:

1α – 25 человек;

1β – 25 человек.

4. Назначить классными руководителями:

1α – Никулину Ирину Юрьевну;

1β – Богук Наталью Алексеевну.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор гимназии                               Р.С. Улыбина